
          Дата  Часы                    1 СД А                                      1 СД Б                                       1 СД В   

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1

 

800- 

935 

Математика 

Федорова М.Д.(19) 
Литература 

Баскакова Г.Т. (20) 
Литература 

Шнар Н.А. (9) 

955- 

1130 

Физика 

Жукова Т.А. (13) 
Математика 

Федорова М.Д.(19) 
Химия 

Яблонева Г.В.(2) 

 

1200 

1335 

Химия 

Яблонева Г.В.(2) 

 

Физика 

Демиденко В.И. (13) 
Математика 

Федорова М.Д.(19) 

1345 

1520 

   

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800 

935 

Литература 

Шнар Н.А. (9) 

 

Обществознание 

Людовская Т.Г.(12)  
Физика 

Демиденко В.И. (13)  

955 

1130 

Литература 

Шнар Н.А. (9) 
Химия 

Яблонева Г.В.(2) 

 

Обществознание 

Людовская Т.Г.(12) 

 

1200 

1335 

Обществознание 

Людовская Т.Г.(12) 
Литература 

Баскакова Г.Т. (8) 
Литература 

Шнар Н.А. (9) 

1345 

1520 

   

  

 

                              Дата     Часы                    1 Ф А                                      1 Ф Б                                                                                           

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

800- 

935 

 Биология  

Яблонева Г.В.(2) 

955- 

1130 

Литература 

Баскакова Г.Т. (20) 
История  

Людовская Т.Г. (12) 

1200 

1335 

История  

Людовская Т.Г. (12) 
Литература 

Баскакова Г.Т. (20) 

1345 

1520 

Биология  

Яблонева Г.В.(2) 
 

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800- 

935 

Литература 

Баскакова Г.Т. (8) 
Химия 

Яблонева Г.В.(2) 

 

955- 

1130 

Физика 

Демиденко В.И. (13) 
Литература 

Баскакова Г.Т. (8) 

1200 

1335 

Химия 

Яблонева Г.В.(2) 

 

Физика 

Демиденко В.И. (13) 

1345 

1520 

  

 

     



    Дата   Часы                  2 СД А                         2 СД Б                                       2 СД В                             2 СД Г 
П

я
т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

800 

1335 

ПМ 

Быченко Н.А.(41)общ 
800 

1335 

ПМ 

Нечепуренко 

Д.М.(44)общ  

955 

1130 

 

Психология 

Шнар Н.А.(9)кол 
1200 

1335 

Психология 

Шнар Н.А.(9)кол 

    1200 

1335 

Основы патологии 

Яценко Л.И. (39)общ 
1345 

1520 

Основы патологии 

Яценко Л.И. (39)общ 

    1345 

1520 

Фармакология 

Лазаренко В.Н. (36)  
1540

1715 

Фармакология 

Лазаренко В.Н. (36)  

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800 

935 

Основы 

микробиологии 

Плазун Т.И. (33) общ 

945 

1120 

Анатомия и 

физиология 

человека  

Плазун Т.И.(33)общ 

800 

1335 

ПМ 

Горобцова  М.А. 

(27)общ 

800- 

1335 

ПМ 

Быченко Н.А.(41)общ  

 

945 

1120 

Основы 

микробиологии 

Плазун Т.И. (33) общ 1200 

1335 

Основы 

микробиологии 

Плазун Т.И. (33) общ 

  800- 

1335 

 

1200 

1335 

Анатомия и 

физиология 

человека  

Плазун Т.И.(33)общ 

1345 

1520 

Основы 

микробиологии 

Плазун Т.И. (33) общ 

    

 

                              Дата   Часы                      2 Ф А                                            2 Ф Б                                                  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

 

800- 

935 

 

Иностранный язык 

Клюшниченко Н.Н.(23) общ 

955- 

1130 

 

Иностранный язык 

Клюшниченко Н.Н.(23) общ 

955- 

1130 

Лекарствоведение с 

основами фармакогнозии 

Лазаренко В.Н. (36)общ 

1200 

1335 

Лекарствоведение с основами 

фармакогнозии 

Лазаренко В.Н. (36)общ 

1200 

1335 

Физическая культура 

Болдинова А.О. 
1345

1520 

Физическая культура 

Болдинова А.О. 

1345

1520 

Основы философии 

Баскакова Г.Т. (20) кол 
  

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1

 

800- 

935 

 

Анатомия и физиология 

человека  

Остапенко О.А. (15) общ 

800- 

935 

 

Основы латинского языка с 

медицинской терминологией 

Кива А.Г(23).общ 

955- 

1130 

Основы латинского языка с 

медицинской 

терминологией 

Кива А.Г(23).общ 

955- 

1130 

Анатомия и физиология 

человека  

Остапенко О.А. (15) общ 

    

    

 

 

 

  



Дата  Часы         3 Ф А                               3 Ф Б                                   4 Ф А                                    4 Ф Б 
П

я
т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1

 
800- 

1335 

Отпуск 

лекарственных 

препаратов и 

товаров аптечного 

производства  

Егорова Е.В(40)общ 

800- 

1335 

Контроль качества 

лекарственных 

средств  

Стоколос М.В.(43) 

1315 

1900 

 

Организация 

деятельности аптеки 

и её структурных 

подразделений 

Уваров А.М. (37) 

800- 

1335 

Экономика 

организации  
Дружина Т.В. (27) общ 

  1315 

1900 

 

   1345 

1900 

 

 

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800- 

1335 

Контроль качества 

лекарственных 

средств  

Стоколос М.В.(43) 

800- 

1335 

Технология 

изготовления 

лекарственных 

форм  

        Дьяченко Л.К. 

(37)общ 

800- 

1335 

Организация 

деятельности аптеки 

и её структурных 

подразделений 

Уваров А.М. (40) 

1200

1715 

Организация 

деятельности аптеки и 

её структурных 

подразделений 

Мартьякова О.А. (39) 

 

 
 

       

       Дата Часы                    1 ЗТ                                                2 ЗТ                                                3 ЗТ 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

800 

1335 

Изготовление несъемных 

протезов 

Боглай Г.Н. (19)общ 

800 

1335 

 

Технология изготовления 

бюгельных  протезов  

Макарян А.Г.(20)общ 

800 

1335 

Технология изготовления 

ортодонтических 

аппаратов  

Алиева Д.М.(22)общ 

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800 

1335 

Изготовление съемных 

пластиночных протезов  

Боглай Г.Т. (19)общ 

800 

1305 

Технология изготовления 

бюгельных  протезов  

Макарян А.Г.(19)общ 

800 

1305 

Технология изготовления 

ортодонтических 

аппаратов  

Алиева Д.М.(22)общ 800 

1335 

Изготовление съемных 

пластиночных протезов  

Алиев Р.С. (20)общ 

 

 

   

 

  Дата Часы     3 СД А                                       3 СД Б                               3 СД В                              3СДГ                                                               

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

 

П
я

т
н

и
ц

а
 

2
1

5
.0

1
 

800- 

935 

 

Иностранный язык 

Неженец Е.Ю.(17) 

Волошина В.А. (15) 

955- 

1130 

Иностранный язык 

Неженец Е.Ю.(17) 

Волошина В.А. (15) 

800 

1335 
 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях  

Кушнарева 

Н.М.(32)общ 

 

800 

1335 
 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях  

Вареца Т.А.(45)общ 
955- 

1130 

Физическая 

культура 

Болдинова А.О. 

1200 

1335 

Физическая 

культура 

Болдинова А.О. 

1200 

1335 

Правовое 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

Былков А.Б. (17)общ 

1345

1520 

Правовое 

обеспечение 

профессиональной 

деятельности 

Былков А.Б. (17)общ 

  

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800 

1335 
 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях 

Калиниченко 

Л.А.(28)общ 1п 

800 

1335 

 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях  

Веревкина 

Л.В.(14)общ 

 

800 

1335 

 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях  

Кушнарева 

Н.М.(32)общ 

 

800 

1335 
 

Основы 

профилактики 

Шевченко О.А. 

(35)общ 

    1345 

1900 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях  

Кушнарева 

Н.М.(32)общ 

 

  

 

 

  



Дата Часы       4 СД А                                 4 СД Б                                   4 СД В                                  4 СД Г                                                                                                                                                                
П

я
т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

800 

1335 

 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях 

Коваленко 

И.В.(13)общ 

800 

1335 

 

Основы 

реабилитации  

Силина М.Е.(51) общ 

1345 

1900 

Сестринский уход при 

различных 

заболеваниях и 

состояниях 

Чухнова С.Г.(13)общ 

1345 

1900 

Основы 

реабилитации  

Силина М.Е.(51) 

общ 

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800- 

935 

 

Иностранный язык 

Волошина В.А.(15) 
800- 

935 

 

Физическая 

культура 

Борисов В.Ю. 

800- 

935 

 

Медицина катастроф 

Пономарева Н.В. (46) 

общ  

800 

1335 

 

Сестринский уход 

при различных 

заболеваниях и 

состояниях 

Чухнова 

С.Г.(47)общ 

955- 

1130 

Медицина 

катастроф 

Пономарева Н.В. (46) 

общ  

955- 

1130 

Иностранный язык 

Волошина В.А.(15) 
955- 

1130 

Физическая культура 

Борисов В.Ю. 

1200 

1335 

Физическая 

культура 

Борисов В.Ю. 

1200 

1335 

Медицина 

катастроф 

Пономарева Н.В. (46) 

общ  

1200 

1335 

Иностранный язык 

Волошина В.А.(15) 
  

 

 

 

    Дата   Часы             1ЛД                                                  2 ЛД                                               4 СД Д  

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

955- 

1130 

Основы патологии 
Яценко Л.И..(15)общ 

800- 

1335 

Пропедевтика клинических 

дисциплин 

Аванесян М.А.(42) 

800- 

1335 

Сестринский уход при 

различных заболеваниях и 

состояниях 

Бледнова Е.В. (41)общ 
1200 

1335 

Анатомия и физиология 

человека 
Остапенко О.А.(15)общ 

1345

1520 

Анатомия и физиология 

человека 
Остапенко О.А.(15)общ 

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800- 

935 

Фармакология   

Мартьякова О.А.(39) общ 
800- 

1335 

Лечение пациентов 

терапевтического профиля 

Аванесян М.А.(42) 1п 

800- 

1335 

Основы реабилитации  

Силина М.Е.(51) общ 

955- 

1130 

Фармакология   

Мартьякова О.А.(39) общ 
800- 

1335 

Лечение пациентов 

терапевтического профиля 
Алботова Л.В.(49) 2п 1200 

1335 

Физическая культура 

Борисов В.Ю. 

 

 

 

    Дата   Часы         3 ЛДА                                 3ЛДБ                                 4ЛДА                               4ЛДБ 

П
я

т
н

и
ц

а
 

1
2

.0
1
 

 

955- 

1130 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Григоренко 

В.Н.(8)кол 

955 

1335 

 

Лечение пациентов 

детского возраста 

Сосина Г.Н. (5)общ 

1345 

1900 

Организация 

профессиональной 

деятельности 

Шабашева 

О.А.(48)общ 

800- 

1335 

 

Организация 

профессиональной 

деятельности 

Шабашева 

О.А.(48)общ 
1200 

1335 

Иностранный 

язык 
Клюшниченко Н.Н. 

(23)общ  

 

1345

1512 

Физическая 

культура Борисов 

В.Ю. 

1345

1512 

Иностранный язык 
Клюшниченко Н.Н. 

(23)общ  

 

    

С
у

б
б

о
т
а
 

1
3

.0
1
 

800- 

1335 

 

Диф. диагностика 

и оказание 

неотложной 

помощи 

Понякшин В.И. 

(50)общ 

 

800- 

1335 

 

Лечение пациентов 

хирургического 

профиля 

Колодяжный Н.М. (29) 

общ 

800- 

1335 

 

Организация 

профессиональной 

деятельности 

Шабашева 

О.А.(48)общ 

1345 

1900 

Организация 

профессиональной 

деятельности 

Шабашева 

О.А.(48)общ 

 

                                                      

 


